
     FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KPM                                

 

 

 

 

 

HODNOCENÍ   DIPLOMOVÉ  PRÁCE 

Akademický rok 2021/2022 

Jméno studenta:  Michael Kmoch 

Studijní obor/zaměření:  Projektové a procesní řízení 

Téma diplomové práce:  Inovace v kontextu čtvrté průmyslové revoluce (4IR)   

 

Hodnotitel – oponent:  Ing, Martin Januška, Ph.D. 

Podnik – firma:  FEK ZČU 

 

Kritéria hodnocení:  (1 nejlepší, 4 nejhorší, N-nelze hodnotit)   1     2    3    4    N 

A) Definování cílů práce                 

B) Metodický postup vypracování práce              

C) Teoretický základ práce (rešeršní část)              

D) Členění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)             

E) Jazykové zpracování práce (skladba vět, gramatika)            

F) Formální zpracování práce                

G) Přesnost formulací a práce s odborným jazykem             

H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)             

I) Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizím jazyce           

J) Celkový postup řešení a práce s informacemi             

K) Závěry práce a jejich formulace               

L) Splnění cílů práce                 

M) Odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)              

N) Přístup autora k řešení problematiky práce              

O) Celkový dojem z práce                
 

 

Navrhuji klasifikovat diplomovou práci  klasifikačním stupněm:1     dobře  

 

 

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:2 

 

Předkládaná diplomová práce se zabývá inovacemi v kontextu čtvrté průmyslové revoluce, konkrétně 

zavedení inovace ve formě koupě dronu do firmy. Práce je rozdělena na teoretickou a praktickou část. 

Co se teoretické části týče autorovy bych vytknul hlavně kapitolu jedna, kde popisuje velmi obsáhle 

oblasti, které s vlastní praktickou částí naprosto nesouvisí. Podobně je to i v druhé kapitole, kde autor 

popisuje teorii, kterou již nadále v práci nevyužívá a tyto dvě kapitoly dohromady zabírají víc jak 

polovinu práce. Bohužel to vytváří dojem, že se autor snažil nahnat stránky.  Autor se v praktické části 

práce zabývá nákupem dronu a přínosem této investice pro firmu. Osobně takovouto drobnou investici 

pro firmu vnímám jako hlavní cíl diplomové práce negativně, respektive jako nedostatečnou. Na 

druhou stranu uznávám, že autor se snaží aplikovat odpovídající nástroje pro zhodnocení přínosu 

investice (nikoliv inovace).  

Celkově práci vzhledem k uvedeným skutečnostem vnímám jako podprůměrnou a hodnotím dobře.  



      FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KPM                                

 

 

Metodické poznámky: 
1 Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň. 
2 Stručně zdůvodněte navrhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - 10 vět. 
3 Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě – dvě až tři otázky. 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě:3 

 

Kolik stojí zákonné pojištění dronu? 

Jaký z vámi odhadovaných ekonomických scénářů se naplňuje?            

 

 

 

 

 

V Plzni, dne 11.05.2022        Podpis hodnotitele  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


